CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
Avenida  Paraná,  1.725 —  CENTRO-  CEP 78.573-000 — TAPURAH/ MT

TEL: (066) 3547-1341 — e-mail: administrativotapurah.mt.leq.br  site: www.tapurah.mt.legtr

OF. N° 064/2024

TAPURAH (MT), EM 28 DE JUNHO DE 2.024.

Ao

Exmo. Sr.

CARLOS ALBERTO CAPELETTI

Prefeito Municipal de Tapurah

Tapurah - MT

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Ao cumprimentar Vossa Excelência, passo de imediato a

devolver os PROJETOS DE LEI ORDINÁRIA N° 025/2024 e 026/2024, de autoria

do Prefeito Municipal de Tapurah, conforme solicitação feita através do Oficio n°

82/2024/GP/PMT de 26 de junho de 2.024

Sendo o que se apresenta ao momento, ao ensejo reitero votos de estima e

apreço.

Atenciosamente

• 17-- Fri."1 	"TiarN

11_06.  /a?
g‘kirrs-cR

Avenida  Parana,  1.725— Centro, CEP: 78.573-000 — Município de Tapurah — MT Fone (66) 3547-1341.

	Page 1